
Kõigi maade proletaarlased, übinegel

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU J A VALITSUSE

T E ATA J А
27. detsember 1974 Kr. 52 (474) 9. aastakäik

SISUKORD

i

534. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus­
tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

535. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm-tele A. Kalvole ja 
H. Tomsonile Eesti NSV teenelise kultuuritegelase aunimetuse andmise 
kohta.

536. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. S. Laidlale Eesti NSV 
teenelise kunstniku aunimetuse andmise kohta.

537. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV kodakondsusse 
võtmise kohta.

538. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. H. Keemiku autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

539. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Maiorova autasus­
tamise kohta. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

* *
*

Eesti NSV Ülemnõukogu poolt vastuvõetud seadused ja otsused
(Eesti NSV Ülemnõukogu kaheksanda koosseisu kaheksas istungjärk)

540. Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi seadus Eesti NSV rahvamajan­
duse arendamise 1975. aasta riikliku plaani kohta.



541. Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi seadus Eesti NSV 1975. aasta 
riigieelarve kohta.

542. Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi seadus Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi seadluste kinnitamise kohta.

543. Eesti NSV Ülemnõukogu otsus mandaatkomisjoni ettekande kohta.

544. Eesti NSV Ülemnõukogu otsus Eesti NSV 1973. aasta riigieelarve täit­
mise aruande kinnitamise kohta.

545. Eesti NSV Ülemnõukogu otsus Eesti NSV valitsuse liikmete nimetamist 
ja vabastamist käsitlevate Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadluste 
kinnitamise kohta.

II

546. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. M.-E. Maureri vabastamise • 
kohta.

547. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. J. Allmere nimetamise kohta.

548. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. N. Aleksandrova nimetamise 
kohta.

549. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. E. Anupõllu nimetamise kohta .



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
СЦЛ Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
JS * ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kaheksa last

II järgu ordeniga «Ema au»
Paide rajoon

1. Niilo, Liia Kristjani t. — «Ühenduse» kolhoosi liige.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»
Kohtla-Järve linn

1. К а u к e s, Eva Antoni t. — tööline.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»
Harju rajoon

1. Peebo, Saima Eduardi t. — tööline Nissi külanõukogus.
Narva linn

2. Martönova, Niina Jegori t. — tööline.
Paide rajoon

3. Külv, Asta Oskari t. — «Edasi» kolhoosi liige.
Põlva rajoon

4. Pukk, Malle Maksi t. — Valgjärve kolhoosi liige.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»
Jõgeva rajoon

1. Kirs, Armilde Aleksandri t. — V. I. Lenini nimelise kolhoosi liige.
Kingissepa rajoon

2. Kaasik, Eeva — tööline Sandla sovhoosis.
3. Liivakivi, Aili Aleksandri t. — «Saare Töölise» kolhoosi liige.



Pärnu rajoon
4. Kivimäe, Eeva Jaani t. — koduperenaine Vändra külanõukogus.
5. V ä 1 j a m ä e, Maia Ferdinandi t. — tööline Häädemeeste külanõu­

kogus.
Rakvere rajoon

6. Turu, Hilje Georg-Eduardi t. — tööline Salla sovhoosis.
7. V e n d 1 a, Maret Johannese t. — tööline Põdrangu sovhoosis.

Rapla rajoon
8. R a h u s а 1 u, Lehte — tööline I. V. Mitšurini nimelises sovhoosis.
9. R õ n g e 1 e p, Maret Valduri t. — tööline Mahtra sovhoosis.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 25. detsembril 1974.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
С О C Sm-tele A. Kalvole ja H. Tomsonile Eesti NSV teenelise kül- 
J J J tuuritegelase aunimetuse andmise kohta

Teenete eest eesti nõukogude teatrikultuuri edendamisel anda Eesti 
NSV teenelise kultuuritegelase aunimetus järgmistele töötajatele:
Kaivo, Arved Karli p. — V. Kingissepa nim. Tallinna Riikliku Akadee­

milise Draamateatri direktor.
Tomson, Harald Joosepi p. — Eesti NSV Riikliku Nukuteatri direktor.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 25. detsembril 1974.



X

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
C Z Sm. S. Laidlale Eesti NSV teenelise kunstniku aunimetuse and- 
J J U mise kohta

Teenete eest eesti nõukogude teatrikunsti arendamisel anda Eesti 
NSV Riikliku Noorsooteatri näitlejale Silvia Karli t. Laidlale Eesti 
NSV teenelise kunstniku aunimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 25. detsembril 1974.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS 

537 Eesti NSV kodakondsusse võtmise kohta

Eesti NSV ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Võtta Eesti NSV kodakondsusse Vassa Romani t. M а 1 i n о v s к a j a.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 25. detsembril 1974.



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

C-JO Sm. H. Keemiku autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
S JO Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest vabariigi põllumajanduse ehitusorganisat- 
sioonide arendamisel ja tugevdamisel ning aktiivse ühiskondliku tegevuse 
eest autasustada Eesti NSV teenelist ehitajat Herman Hansu p. Keemi- 
k u t Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesli NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 27. detsembril 1974.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

C1>Q Sm. A. Maiorova autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
J Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse eduka töö eest sotsialistliku seaduslikkuse tugevdami­
sel vabariigis ja ühiskondlikust elust aktiivse osavõtu eest autasustada 
Eesti NSV Justiitsministeeriumi kohtuorganite osakonna juhatajat Anto­
nina Vladimiri t. Maiorovat Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 27. detsembril 1974.

* *



Eesti NSV Ülemnõukogu poolt vastuvõetud seadused ja otsused
(Eesti NSV Ülemnõukogu kaheksanda koosseisu kaheksas istungjärk)

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI SEADUS
СДЛ Eesti NSV rahvamajanduse arendamise 1975. aasta riikliku 

” plaani kohta

Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõukogu otsustab:
§ 1. Kiita heaks Eesti NSV Ministrite Nõukogu poolt esitatud Eesti 

NSV rahvamajanduse arendamise 1975. aasta riiklik plaan koos Eesti NSV 
Ülemnõukogu plaani- ja eelarvekomisjoni ning eriharukomisjonide paran­
dustega.

§ 2. Kinnitada Eesti NSV rahvamajanduse arendamise 1975. aasta 
riikliku plaani järgmised põhinäitajad:

(Juurdekasv 
protsentides 
1974. aastaga 
võrreldes)

Rahvatulu 5,5
Tööstustoodang 5,8
Riiklikud kapitaalmahutused liidul is-vabariiklike ja 

vabariiklike ministeeriumide ja keskasutuste ning 
kohalike töörahva saadikute nõukogude osas 5,8

Autotranspordi veosekäive vabariikliku alluvusega orga­
nisatsioonide osas 6,6

Tööviljakus:
tööstuses 5,2
põllumajanduses (riiklikud majandid) 7,5
ehituses 5

Tööliste ja teenistujate palgafond vabariikliku alluvu­
sega majanduse osas 4,2

Riikliku ja kooperatiivkaubanduse jaekaubakäive 3,7
§ 3. Tagada, et 1975. aastal suureneksid 1974. aastaga võrreldes: 

Reaaltulu iga elaniku kohta 4 protsenti
Olmcteenused elanikele 9 ,,
Laste arv koolieelsetes asutustes 4,8
Õpilaste arv pikapäevakoolides ja -rühmades 3,8
Õpilaste vastuvõtt kutsekoolidesse 6,5
Õpilaste vastuvõtt keskeriõppeasutustesse 4,7
Üliõpilaste vastuvõtt kõrgemate õppeasutuste päevastesse

osakondadesse 3,7 „



§ 4. Teha Eesti NSV Ministrite Nõukogule ülesandeks 1975. aastal 
ellu viia abinõud vabariigi elanikkonna materiaalse ja kultuuritaseme 
edasiseks tõstmiseks, lähtudes NLKP XXIV kongressi direktiividest, NSV 
Liidu seadusest «NSV Liidu rahvamajanduse arendamise 1975. aasta riik­
liku plaani kohta» ja Eesti NSV seadusest «Eesti NSV rahvamajanduse 
arendamise riikliku viie aasta (1971—1975) plaani kohta».

§ 5. Teha Eesti NSV ministeeriumidele ja keskasutustele ning rajoo­
nide ja vabariigilise alluvusega linnade töörahva saadikute nõukogude 
täitevkomiteedele ülesandeks tagada rahaliste ja materiaalsete vahendite 
kokkuhoiu ia nende kasutamise efektiivsuse suurendamise ürituste plaa­
nide väljatöötamine ja elluviimine kõigi alluvate ettevõtete poolt.

§ 6. Teha Eesti NSV Ministrite Nõukogule ülesandeks läbi vaadata 
ettepanekud ja märkused Eesti NSV rahvamajanduse arendamise 1975. 
aasta riikliku plaani kohta, mis esitati Eesti NSV ülemnõukogu plaani- ja 
eelarvekomisjoni kaasettekandes, samuti rahvasaadikute poolt Eesti NSV 
Ülemnõukogu istungjärgul tehtud ettepanekud ja märkused ning võtta 
nende põhjal vastu asjakohased otsused.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V.„ VAHT

Tallinn, 27. detsembril 1974.

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI SEADUS

5 41 Eesti NSV 1975. aasta riigieelarve kohta

Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõukogu otsustab:
§ 1. Kinnitada Eesti NSV Ministrite Nõukogu poolt esitatud Eesti 

NSV 1975. aasta riigieelarve Eesti NSV ülemnõukogu plaani- ja eelarve­
komisjoni kaasettekande põhjal vastuvõetud muudatustega tulude ja 
kulude osas 851 570 000 rubla.

§ 2. Määrata Eesti NSV 1975. aasta riigieelarve tuludeks riiklikelt ja 
kooperatiivsetelt ettevõtetelt ning organisatsioonidelt — käibemaks, 
tootmisfondide maks, fikseeritud maksed, kasumi vaba jääk kasumieral- 
dised, tulumaks ja muud tulud sotsialistlikust majandusest — kokku 
777 387 000 rubla.

§ 3. Määrata Eesti NSV 1975. aasta riigieelarves rahvamajanduse 
finantseerimise kuludeks — raske-, ehitus-, kerge- ja toiduainetetööstuse, 
põllumajanduse, transpordi, elamu- ja kommunaalmajanduse ning muude 
rahvamajandusharude edasiarendamiseks — kokku 463 375 OOG rubla.

§ 4. Määrata Eesti NSV 1975. aasta riigieelarves assigneeringud 
sotsiaalseteks ja kultuurilisteks otstarveteks — üldhariduslikele koolidele, 
kutsekoolidele, keskeri- ja kõrgematele õppeasutustele, teadusliku uuri­
mise asutustele, raamatukogudele, klubidele, teatritele, ajakirjandusele, 
televisioonile, ringhäälingule ning muudeks haridus- ja kultuuriüritusteks•



haiglatele, lastesõimedele, sanatooriumidele ning muudele tervishoiu- ja 
kehakultuuriasutustele; pensionideks ja abirahadeks — kokku 35b 938 000 
rubla, sealhulgas riikliku sotsiaalkindlustuse eelarvest 104 728 000 rubla.

§ 5. Määrata Eesti NSV 1975. aasta riigieelarves assigneeringud 
riigivõimu- ja riigihaldusorganite ning kohtuorganite ülalpidamiseks 
11 813 000 rubla.

§ 6. Kinnitada Eesti NSV vabariiklik eelarve 1975. aastaks tulude ja 
kulude osas 809 858 000 rubla ning peale selle kassaline käibefond 
i5 000 000 rubla.

§ 7. Määrata Eesti NSV vabariigilise alluvusega linnade ja rajoonide 
1975. aasta kohalikud eelarved tulude ja kulude osas 197 624 000 rubla 
suuruses summas, sealjuures linnade ja rajoonide järgi (rublades):

Eesti NSV vabariigilise alluvusega 
linnad ja rajoonid

Tallinna linn 
Kohtla-Järve linn 
Narva linn 
Pärnu linn 
Sillamäe linn 
Tartu linn 
Haapsalu rajoon 
Harju rajoon 
Hiiumaa rajoon 
Jõgeva rajoon 
Kingissepa rajoon 
Kohtla-Järve rajoon 
Paide rajoon 
Põlva rajoon 
Pärnu rajoon 
Rakvere rajoon 
Rapla rajoon 
Tartu rajoon 
Valga rajoon 
Viljandi rajoon 
Võru rajoon

Tulud ja kulud Peäle selle kassaline 
käibefond

70 979 000 1 200 OOG
17 421 000 420 OOG
10 321 OOG 260 OOG
10 101 000 260 OOG

679 000 25 OOG
14 546 OOG 379 OOG

3 883 OOG 140 OOG
7 557 OOG 220 OOG
1 449 OOG 50 OOG
4 820 OOG 165 OOG
4 982 OOG 175 OOG
1 582 OOG 60 OOG
4 818 000 160 OOG
4 222 OOG 150 OOG
2 697 OOG 90 OOG
9 094 OOG 305 OOG
3 896 OOG 130 OOG
5 434 OOG 175 OOG
5 053 OOG 180 OOG
7 994 OOG 255 OOG
6 096 OOG 210 OOG



§ 8. Kinnitada 1975. aastaks eraldised üleliidulistest riiklikest mak­
sudest ja tuludest Eesti NSV vabariigilise alluvusega linnade ja rajoonide 
eelarvetesse järgmises suuruses:

Eraldamise protsendid

Eesti NSV vabariigilise 
alluvusega linnad ja rajoonid

kolhoosi
tulu­

maksust

elanik­
konna
tulu­

maksust

vallaliste, 
üksikute ja 

vähelapseliste 
NSVL kodanike 

maksust

metsa- käibe- 
tuludest maksust

Tallinna linn 100 5 50 100 18,3
Kohtla-Järve linn 100 100 100 100 98,6
Narva linn 100 5 50 100 76,5
Pärnu linn 100 100 50 100 64,0
Sillamäe linn 100 10 50 100 33,1
Tartu linn 100 5 50 100 41,3
Haapsalu rajoon 50 50 50 100 73,0
Harju rajoon 10 10 50 100 43,7
Hiiumaa rajoon 100 75 100 100 64,2
Jõgeva rajoon 50 50 50 100 98,3
Kingissepa rajoon 50 100 mo 100 87,4
Kohtla-Järve rajoon 10 25 100 50 68,8
Paide rajoon 10 100 50 100 69,4
Põlva rajoon 50 100 100 50 37,1
Pärnu rajoon 5 5 10 10 51,3
Rakvere rajoon 10 50 50 100 56,7
Rapla rajoon 50 75 100 100 83,1
Tartu rajoon 50 25 50 100 77,9
Valga rajoon 50 10 50 100 13,5
Viljandi rajoon 10 50 50 ICO 58,2
Võru rajoon 50 100 mo 100 75,6

Laekumised põllumajandusmaksust kanda 1975. aastal täielikult
Eesti NSV vabariigilise alluvusega linnade ja rajoonide eelarvetesse.

Määrata kindlaks täiendavad eraldised vabariiklikku eelarvesse lae­
kuvast käibemaksust järgmises suuruses: Hiiumaa rajooni eelarvesse — 
6%, Põlva rajooni eelarvesse — 5%, Kingissepa rajooni eelarvesse — 
3%, Pärnu rajooni eelarvesse — 0,5% ja kõigi teiste rajoonide eelarve­
tesse 1 % tarbijate kooperatsiooni organisatsioonide jaekaubakäibest.

§ 9. Määrata kindlaks vabariigilise alluvusega ettevõtete kasumi- 
maksetest eraldamised:

Tartu linna eelarvesse linna territooriumil paiknevate Eesti NSV 
Kohaliku Tööstuse Ministeeriumi ettevõtete maksetest 50% suuruses;



Narva ja Pärnu linna eelarvetesse 30% suuruses ja Kohtla-Järve linna 
eelarvesse 100% suuruses nende linnade territooriumidel paiknevate Eesti 
NSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumi ettevõtete maksetest.

Sovhoosidelt ja teistelt riiklikelt põllumajandusettevõtetelt laekuv 
maks põllumajandusliku otstarbega tootmispõhifondide eest kanda täieli­
kult Eesti NSV vabariigilise alluvusega linnade ja rajoonide eelarvetesse.

§ 10. Teha Eesti NSV Ministrite Nõukogule ülesandeks läbi vaadata 
Eesti NSV Ülemnõukogu plaani- ja eelarvekomisjoni kaasettekandes, 
samuti rahvasaadikute poolt Eesti NSV Ülemnõukogu istungjärgul tehtud 
ettepanekud ja märkused Eesti NSV 1975. aasta riigieelarve kohta ning 
võtta nende põhjal vastu asjakohased otsused.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 27. detsembril 1974.

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI SEADUS
СЛ'У Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadluste kinnitamise 
^ ~ kohta

Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõukogu otsustab:
Kinnitada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlused-
31. maist 1974 «Muudatuste ja täienduste tegemise kohta «Eesti NSV 

kriminaalkoodeksis»»;
31. maist 1974 «Vastutuse kohta tulirelva, laskemoona ja lõhkeaine 

ebaseadusliku kandmise, hoidmise, omandamise, valmistamise ja edasi­
andmise eest»;

28. juunist 1974 «Muudatuste ja täienduste tegemise kohta «Eesti NSV 
tsiviilkoodeksis» »;

28. juunist 1974 «Muudatuste tegemise kohta «Eesti NSV tsiviil­
koodeksis»»;

31. juulist 1974 «Täienduste tegemise kohta «Eesti NSV kriminaal­
koodeksi» §-s 23»;

31. juulist 1974 «Eesti NSV seadusandluse muutmisest ja täiendami­
sest seoses Eesti NSV seadusega «Riikliku notariaadi kohta»»;

30. augustist 1974 «Muudatuste ja täienduste tegemise kohta Eesti 
NSV seadusandluses seoses NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1974. 
aasta 25. aprilli seadlusega «Võitluse tugevdamise kohta narkomaaniaga»»;

1. novembrist 1974 «Muudatuste tegemise kohta «Eesti NSV kohtu­
korralduse seaduses» ja «Eesti NSV rajoonide (linnade) rahvakohtute 
valimiste määrustikus»».

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 27. detsembril 1974.



543 Mandaatkomisjoni ettekande kohta

Kuulanud Eesti NSV Ülemnõukogu mandaatkomisjoni ettekande, 
Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõukogu otsustab: 

Tunnustada Eesti NSV Ülemnõukogu saadikute volitusi:
Vaino Joosepi p. Väljasel, kes valiti 16. juunil 1974 Tallinna valimis­

ringkonnas nr. 25;
Aksel Johannese p. Põldrool, kes valiti 16. juunil 1974 Kaarma vali­

misringkonnas nr. 114.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 26. detsembril 1974.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU OTSUS
С Л Л Eesti NSV 1973. aasta riigieelarve täitmise aruande kinnitamise 

“ kohta

Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõukogu otsustab: 
Kinnitada aruanne Eesti NSV 1973. aasta riigieelarve täitmise kohta 

tulude osas 771 142 000 rubla ja kulude osas 754 710 000 rubla suuruses 
summas, kusjuures tulud ületavad kulusid 16 432 000 rubla võrra, peale 
selle kassaline käibefond 1. jaanuariks 1974. a. 15 015 000 rubla.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 27. detsembril 1974.



CAC Eesti NSV valitsuse liikmete nimetamist ja vabastamist käsit- 
levate Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadluste kinnita­
mise kohta

Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõukogu otsustab:
Kinnitada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlused:
15. maist 1974 «Sm. Gustav Eduardi p. Sarri nimetamise kohta 

Eesti NSV sotsiaalkindlustuse ministriks»;
15. maist 1974 «Sm. Endel Karli p. Puusepa vabastamise kohta 

Eesti NSV sotsiaalkindlustuse ministri kohustest»;
14. augustist 1974 «Sm. Mihhail Vassili p. Gorlatši nimetamise 

kohta Eesti NSV Ministrite Nõukogu Materiaal-Tehnilise Varustuse Pea­
valitsuse juhatajaks»;

14. augustist 1974 «Sm. Pjotr Ivani p. Rahomäe vabastamise kohta 
Eesti NSV "Ministrite Nõukogu Materiaal-Tehnilise Varustuse Peavalitsuse 
juhataja kohustest».

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 27. detsembril 1974.

II

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

546 Sm. M.-E. Maureri vabastamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Vabastada sm. Marta-Edda Vladimiri t. Maurer Eesti NSV toidu­

ainete tööstuse ministri esimese asetäitja ametikohalt seoses üleminekuga 
teisele tööle.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe asetäitja A. GREEN 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 18. detsembril 1974. Nr. 514.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

547 Sm. J. Allmere nimetamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Jaak Aleksandri p. Allmere Eesti NSV toiduainete 

tööstuse ministri esimeseks asetäitjaks, vabastades teda Eesti NSV toidu­
ainete tööstuse ministri asetäitja ametikohalt.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe asetäitja A. GREEN 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 18. detsembril 1974. Nr. 515.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

548 Sm. N. Aleksandrova nimetamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Nadežda Nikolai t. Aleksandrova Eesti NSV 

toiduainete tööstuse ministri asetäitjaks.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe asetäitja A. GREEN 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 18. detsembril 1974. Nr. 516.



549 Sm. E. Anupõllu nimetamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
NimeLada sm. Enn Antsu p. A n u p õ 1 d Eesti NSV Ministrite Nõu­

kogu Riikliku Televisiooni ja Raadio Komitee esimehe asetäitjaks (televi­
siooni alal).

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 26. detsembril 1974. Nr. 530.

INDEKS 78280
Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 

Trükipoognaid 1. Arvestuspoognaid 1,2. Tellimuse nr. 1580. 
ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.



.


